[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

22.03.2016 г.                                                                         № 11 о/д

О внесение изменений в приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 марта 2015 г. № 13 о/д «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяський муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяьский муниципальный район» и в официальном печатном издании муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для опубликования»
        В соответствии с Федеральными законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ         «О противодействии коррупции»,  приказываю:
        1. В приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район от 30 марта 2015 г. № 13 о/д «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для опубликования» внести следующие изменения:
        подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  изложить в следующей редакции:

        «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
         2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

         3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                    Л.Гродикова

С настоящим приказом ознакомлены:

«____» _____________2016 /______________/ / В.Ю.Речкин /

«____» _____________2016 /______________/ /Г.К.Чернова/

«____» _____________2016 /______________/ /Н.Ю.Нуйкина/

«____» _____________2016 /______________/ Л.А.Овчинникова/
«____» _____________2016 /______________/ /Н.М.Бирюкова/

«____» _____________2016 /______________/ /С.А.Калинина/

«____» _____________ 2016 /______________/ /И.С.Смирнова/

«____» _____________2016 /______________/ /С. И. Виногорова/